
Finanční zdroje pro podnikání jinak  

 

 
Enterprise Europe Network (EEN) při Centru pro regionální rozvoj České republiky Vás zve na seminář, 

jehož cílem je poskytnout informace o novinkách ve finančních nástrojích, vhodných zejména pro malé a 

střední podniky, a prezentovat konkrétní příklady financování projektů.  
 

Datum:            středa 8. 11. 2017  
Místo konání: Praha 3, U Nákladového nádraží 3144/4 

Program 

  9.30 – 10.00   Registrace 

10.00 – 10.10 Přivítání účastníků, služby Enterprise Europe Network 

PhDr. Marie Pavlů, CSc., EEN při Centru pro regionální rozvoj České republiky 

10.10 – 10.45 Co může poskytnout ČMZRB v roce 2017 

Ing. Michal Pluta, Českomoravská záruční a rozvojová banka a.s. 

10.45 – 11.20 Co lze získat od České spořitelny v roce 2017 

Ing. Ladislav Dvořák, Česká spořitelna, a.s. 

11.20 – 11.50 Programy evropské územní spolupráce – příklady konkrétních projektů 

Ing. Markéta Weingärtnerová, Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

11.50 – 12.20   Přestávka - občerstvení 

12.20 – 13.30 Business Angels – zkušenosti z vlastních investičních aktivit 

 Ing. Marta Nováková, U&Sluno, a.s. 

 Ing. Margareta Křížová, CEAG s.r.o. 

 

13.30 – 15.00 Netradiční finanční nástroje  

Crowdfunding – jak připravit úspěšný projekt 
 Aleš Burger, Hithit s.r.o. 

 

 Prezentace konkrétních úspěšných projektů 
Konopné tenisky, Ing. Tomáš Rohal, Bohempia s.r.o. 

  

 Diskuse 

 

Účast na semináři je zdarma. Registrace na seminář zde nebo na níže uvedeném kontaktu. 

Služby Enterprise Europe Network jsou financované z programů Evropské unie COSME grantovou smlouvou číslo 737766 a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOnfnY2X8x931GjeaORYJPbI8FQkGDitNinph5PlyDIEz2Ew/viewform?c=0&w=1
mailto:petra.smidova@crr.cz
http://www.crr.cz/een

